

سرشبکه‌های اصلی باند فساد دستگیر شدند؛

## کشف شبکه فساد در کرمان

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان از شناسایی و دستگیری چهار نفر از سرشبکه‌های اصلی یک باند فساد در چندین شهرستان استان کرمان خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی ۱۸ مهرماه در تشریح این خبر اظهار کرد: «اعضای این باند به اتهام ارتشا، رشاء، کارچاق‌کنی و مدعی نفوذ در دستگاه قضایی، مورد رصد اطلاعاتی نامحسوس ماموران حفاظت و اطلاعات دادگستری استان قرار گرفتند و تحت تعقیب قضایی هستند».

وی به انهدام اعضای این باند در جنوب استان کرمان نیز اشاره کرد و گفت: «در این رابطه علاوه بر بازداشت چهار متهم، شش کارشناس رسمی دادگستری، هشت کارچاق‌کن و تعدادی کارمند از ادارات مختلف تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند».

به گزارش ایسنا کرمان، حمیدی در ادامه افزود: «عزم دستگاه قضایی استان کرمان در برخورد با مفاسد چه در درون دستگاه و چه در بیرون از سیستم جدی است و بدون اغماض با هر فردی در هر رده‌ای که مرتکب تخلف و جرم شود با قاطعیت برخورد خواهد شد».

وی با تأکید بر اینکه هیچ خط قرمزی در مسیر مبارزه با مظاهر فساد در درون و پیرامون دستگاه قضایی وجود ندارد، بیان کرد: «با افرادی که با اعمال متقلبانه و سوءاستفاده از عناوین جعلی، به اعتماد عمومی مردم آسیب می‌زنند، قاطعانه برخورد می‌شود».

وی در پایان از اقدامات مؤثر حفاظت اطلاعات دادگستری استان کرمان، تمامی رؤسا و دادستان‌های حوزه‌های قضایی، قضات و کارمندان دادگستری استان کرمان، به ویژه رئیس دادگستری و دادستان جیرفت در زمینه مبارزه و مقابله با باندهای فساد، تشکر و قدردانی کرد.

### رئیس اتاق کرمان خبر داد

**کاهش ۳۰ درصدی صادرات پسته کرمان**

گروه اقتصاد: رئیس اتاق کرمان با اشاره به محدودیت‌های پیمان‌سپاری ارزی برای فعالان اقتصادی، افزود: «با رفع تعهد ارزی و تصمیم بر تعلیق کارت بازرگانی صادرکنندگانی که ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات آنان کمتر از ۶۰ درصد است بالغ بر ۵۰ درصد کارت‌های بازرگانی صادرکنندگان پسته تعلیق خواهد شد».

مهدی طیب‌زاده افزود: «امسال سال محصول پسته در کرمان است. ۱۰۰ هزار تن پسته تولید شده اما ظرف دو هفته گذشته صادرات پسته استان ۳۰ درصد افت داشته که بحران ایجاد کرده و دلیل اصلی آن مربوط به پیمان‌سپاری ارزی است».

وی با بیان اینکه با توجه به فضای کسب‌وکار در ۶ ماه گذشته به رفع موانع تولید و تجارت در ماه‌های باقیمانده سال امیدوار نیستیم، ادامه داد: «اگر بهبود فضای کسب‌وکار اتفاق بیفتد و موانع موجود اعم از تأمین مالی، مالیات، بیمه، تحریم‌های بانکی، قوانین و مقررات دست و پاگیر و ... رفع شوند همه شاخص‌ها بهبود یافته و آن وقت رشد اقتصادی را شاهد خواهیم بود».

به گزارش اتاق ایران آنلاین، طیب‌زاده با اشاره به اعلام رشد اقتصادی ۷,۹ درصدی در بهار امسال، بیان کرد: «معلوم نیست مبنای محاسبه این ارقام چیست. رشد اقتصادی ۷,۹ درصدی یا باید از محل رشد بهره‌وری اتفاق افتاده باشد که همه می‌بینیم چنین چیزی وجود نداشته و یا باید از راه سرمایه‌گذاری باشد که سرمایه سنگینی نیاز است و اصلاً در توان اقتصاد ایران نیست؛ بنابراین وقتی سرمایه‌گذاری نبوده رشدی هم حس نمی‌شود».

در جشنواره تعاونی‌های برتر استان کرمان مطرح شد؛

## حوزه تعاون باید نقش مهمی در اقتصاد ایفا کند

مشکلات بیمه و مالیات تعاونی‌ها پیگیری می‌شود  
دو تعاونی برتر ملی متعلق به استان کرمان است



مشکلات بیمه و مالیات تعاونی‌ها خواهیم بود.

### اقتصاد تعاونی، اقتصاد مردمی است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان نیز در این مراسم با بیان این‌که اقتصاد کشور در سه حوزه اقتصاد دولتی، خصوصی و تعاونی تعریف شده است، گفت: «وجود هر سه اقتصاد لازم است اما همه ما از آسیب‌های اقتصاد دولتی اطلاع داریم و اقتصاد خصوصی هم اگرچه لازم است اما به دلیل این‌که در اختیار عده معدودی است آسیب‌هایی را به همراه دارد». مجتبی مصباح با بیان ادامه داد: «دولت سیزدهم به عنوان دولت مردمی پیگیر مردمی‌سازی اقتصاد است و بهترین چارچوب برای مردمی کردن اقتصاد کشور، حوزه تعاونی‌هاست». وی افزود: «ما امیدواریم حوزه تعاون بتواند نقش مهمی در مردمی‌سازی اقتصاد ایفا کند».

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان در ادامه با اشاره به روند برگزاری و انتخاب تعاونی‌ها در هجدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان، یادآور شد: «طی دو سال اخیر روند برگزاری جشنواره به این شکل است که متقاضیان خواستار شرکت در جشنواره، از طریق سامانه جامع تعاونی‌های کشور ثبت‌نام کرده و سپس با توجه به مستندات که بارگذاری می‌کنند، امتیازبندی می‌شوند و بعد از دسته‌بندی، تعاونی‌های برتر را انتخاب می‌کنند و تعاونی‌هایی که سطح امتیاز آن‌ها بالا باشد به جشنواره ملی راه پیدا می‌کنند».

وی با بیان این‌که امسال در جمع ۱۱ تعاونی برتر کشور دو تعاونی متعلق به استان کرمان بود، خاطر نشان کرد: «مروز و در هجدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان کرمان نیز از ۹ تعاونی برتر و سه تعاونی شایسته تقدیر، تجلیل می‌شود». مصباح همچنین با اشاره به فعالیت پنج‌هزار و ۸۵۶ تعاونی در استان، گفت: «این تعاونی‌ها با ۱۴۳ هزار و ۸۹۶ عضو، بیش از ۶۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده‌اند». وی با بیان این‌که اشتغال مستقیم تعاونی‌های کرمان حدود سه‌هزار و ۵۰۰ نفر است، افزود: «بیشترین تعداد تعاونی‌ها در شهرستان‌های کرمان، بافت و جیرفت فعال است و بیشترین تعاونی‌های استان مربوط به حوزه‌های کشاورزی، خدمات و صنعت می‌باشد».

### آگهی فقدان سند مالکیت:

نظر به اینکه مالک شش‌دانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۶۱۴۰ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی، واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان استان کرمان به مساحت ۱۹۰۳ متر مربع مالکیت مریم / آیرم فرزند علی شماره شناسنامه ۶۴۱ تاریخ تولد ۱۳۵۵/۶/۳۱ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۹۲۱۵۱۴۴۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۱۵۲۰ تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳۶ شهر کرمان استان کرمان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۲۳۳۳ سری ب سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۰۲۱۵/۰۳۱۹۰۷۸۰۲۲۰۱۴۰ ثبت گردیده است. بموجب درخواست وارده بشماره

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان همچنین با اشاره به فعالیت تعاونی‌های استان در حوزه صادرات، بیان کرد: «سال گذشته بالاترین میزان رشد صادرات تعاونی در کشور متعلق به استان کرمان بود و از نظر میزان ارزش ارزی صادراتی، کرمان سومین استان کشور بود». وی خاطر نشان کرد: «همچنین کرمان از نظر تعداد تعاونی‌ها به نسبت جمعیت، بالاترین عدد را در سطح کشور دارد».

مصباح با اشاره به ارائه تسهیلات به تعاونی‌ها، گفت: «امسال در حوزه تسهیلات تعاونی‌ها، ۲۵ درصد از کل تسهیلات تبصره ۱۸ استان به تعاونی‌ها پرداخت می‌شود».

وی یادآور شد: «دو خط اعتباری نیز در بانک‌های توسعه و تعاون و رسالت برای تعاونی‌ها ایجاد شده است».

### ایجاد تعاونی‌هایی با نیاز روز استان

معاون امور اقتصادی استاندار کرمان نیز در مراسم تجلیل از تعاونی‌های برتر استان، گفت: «وضعیت تعاونی‌های ما در استان خوب است، اما کمتر در جامعه دیده می‌شوند و باید برای استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها فرهنگ‌سازی شود».

امیر حسن‌زاده با اشاره به رشد تعاونی‌ها در کشور، افزود: «در سال گذشته دو هزار تعاونی به مجموع تعاونی‌های کشور اضافه شد که ۴۵ هزار فرصت شغلی ایجاد کردند». وی ادامه داد: «در شش ماهه ابتدای سال جاری نیز ۶۵۰ تعاونی با ایجاد ۱۴ هزار فرصت شغلی شکل گرفته است».

حسن‌زاده یادآور شد: «با توجه به ظرفیت‌های استان کرمان در حوزه‌های صنعت، کشاورزی و گردشگری تعداد تعاونی‌ها باید افزایش یابد». وی با بیان این‌که باید تعاونی‌هایی با نیاز روز استان و دانش و توجه به بازار ایجاد شود، گفت: «در پاره‌ای از مواقع تعاونی‌هایی برای رفع مشکل به ما مراجعه می‌کنند اما متأسفانه تکنولوژی آن‌ها مربوط به ۲۰ سال قبل است». معاون استاندار کرمان در پایان با اشاره به لزوم تأمین نیازهای صنایع بزرگ کرمان از داخل استان، بیان کرد: «سامانه‌های در شرکت شهرک‌های صنعتی ایجاد شده و شرکت‌های مستقر در شهرک‌های صنعتی برای تأمین نیاز صنایع بزرگ استان، عضو این سامانه هستند که تعاونی‌ها نیز می‌توانند در این سامانه عضو بشوند».

حسین فرهی مقدم رئیس هیات‌مدیره شرکت تعاونی فرابندگان پردازش که امسال علاوه بر تعاونی برتر استانی در سطح ملی هم رتبه برتر را کسب کرده است و حسین پازوند مدیرعامل شرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان شرکت سرمایه‌گذاری مس سرچشمه کرمان از دیگر سخنرانان این مراسم بودند. در بخش‌هایی از این مراسم کلیپ‌هایی مربوط به تعاونی‌های برتر استان نیز پخش شد. در پایان از تعاونی‌های برتر با اهدا لوح و تندیس تقدیر شد.

۱۱۰۲ / ۱۳۸۸۳ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ مورخ ضمن تسلیم دوبرگ

استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

مجموعه‌مدیرزاده رییس اداره ثبت اسنادواملاک منطقه ۲ کرمان

انتقاد استاندار کرمان؛

## معطلی سرمایه‌گذاران در استان

گروه جامعه: استاندار کرمان با بیان این‌که برخی سرمایه‌گذاران از دستگاه‌های اجرایی گلایه دارند گفت: «گما مشاهده شده در حالی که سرمایه‌گذار را قانع می‌کنیم و مدیران هم پای کار هستند اما کارشناس یک دستگاه کار را پیچیده و سرمایه‌گذار را معطل می‌کند». محمدمهدی فداکار در نشست شورای اداری استان کرمان افزود: «سرمایه‌گذاری که تسهیلات نمی‌خواهد و فقط به مجوز نیاز دارد، کارش به‌موقع انجام نمی‌شود و کوتاهی در آماده کردن مقدمات سرمایه‌گذاری پذیرفته نیست».

به گزارش ایرنا کرمان، وی در ادامه با بیان این‌که یکی از سیاست‌های اساسی دولت استفاده از ظرفیت‌های مردمی در کارها از تصمیم‌سازی تا اجراءست بیان کرد: «از ابتدای کار در استان کرمان حلقه‌های مردمی در گروه‌های مختلف شکل گرفت و سعی کردیم از ذهن و فکر مردم در کارهای اجرایی استفاده شود». استاندار کرمان برگزاری جشنواره ملی نان و تشکیل شرکت اکتشافی معدنی توسط گروهی از جوانان را از فعالیت‌های حوزه مردمی‌سازی دولت در این استان دانست و ادامه داد: «سپاری از کارها در حاشیه شهر توسط گروه‌های مردمی در حال انجام است و فرمانداران نیز در شهرستان‌ها در حال استفاده از ظرفیت‌های گروه‌های مردمی هستند». وی یادآور شد: «حضور در بین مردم ضرورت دارد و برکاتی خواهد داشت و شنیدن حرف مردم بسیار مهم است و مشکل ما گاهی این است که حرف‌های مردم را نمی‌شنویم».

فداکار اضافه کرد: «دولت ظرفیت‌های محدودی دارد، اما با کمک و سازماندهی بخش خصوصی می‌توان کارهای بزرگی انجام داد و ما بخشی از کارها در حوزه پسته و فرش را از طریق بخش خصوصی انجام داده‌ایم». وی همچنین گفت: «همایش پیرغلامان امام حسین (ع) سال آینده در کرمان برگزار می‌شود و ستادی برای آن تشکیل خواهد شد تا ظرفیت‌های فرهنگی در رابطه با محرم معرفی شود». استاندار کرمان در پایان تأکید کرد: «دستگاه‌های اجرایی جذب اعتبارات سفر رئیس‌جمهوری و اعتبارات ملی را پیگیری کنند و اگر جایی با چالش مواجه شدند ما پیگیری می‌کنیم».

### سرپرست شرکت گاز استان:

**گازرسانی در کرمان از میانگین کشوری عقب‌تر است**

گروه اقتصاد: سرپرست شرکت گاز استان کرمان با بیان اینکه بیش از ۹۹ درصد شهرهای استان کرمان از نعمت گاز بهره‌مند هستند، گفت: «ضریب پوشش‌دهی گاز روستایی در استان کرمان ۶۳ درصد است و ۱ هزار و ۹۰۵ روستای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند».

محمدرضا سلیمانی با اشاره به اینکه در حال حاضر میانگین پوشش گاز در کشور ۹۵ درصد است، افزود: «این میزان در استان کرمان در مجموع شهری و روستایی حدود ۸۴ درصد استان است که از میانگین کشوری عقب‌تر هستیم». وی ادامه داد: «با هدف‌گذاری انجام شده تا پایان سال پوشش گازرسانی در استان کرمان باید به ۹۵ درصد برسد». به گزارش تسنیم کرمان، سرپرست شرکت گاز استان کرمان با بیان اینکه از مجموع ۸۴ شهر استان، مردم ۷۸ شهر از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، اظهار کرد: «عملیات اجرایی گازرسانی به چهار شهر آغاز شده و دو شهر نیز انتخاب پیمانکار شدند».

وی با اشاره به این‌که به‌زودی عملیات اجرایی دو شهر رمشک و چاه‌دخدای نیز آغاز می‌شود که مشروط به اخذ مجوز از شرکت ملی گاز ایران است، گفت: «روستای اله‌آباد در حاشیه شهر کرمان کاملاً گازرسانی شده و مردم در این منطقه باید نامه از دهیاری داشته باشند».

سلیمانی با بیان اینکه شهرک چهارده‌معصوم خارج از محدوده و طرح تفصیلی شهری و روستایی است و چنانچه داخل محدوده قرار بگیرد ما می‌توانیم گازرسانی به این منطقه را انجام دهیم، یادآور شد: «متأسفانه تعدادی افراد سودجو اقدام به ایجاد شبکه غیرمجاز کردند که تخلف است و از طریق مراجع قضایی اقدام به پیگیری کرده‌ایم».